Российская Федерация

Новгородская область

Совет депутатов Богословского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.11.2022  №  105

д. Богослово

О рассмотрении результатов оп-

роса граждан для выявления мне-

ния населения Богословского

сельского поселения и его учета

при принятии решения о выборе

объекта (автомобильной дороги

общего пользования местного

значения) для участия  в приори-

тетном региональном проекте

«Дорога к дому»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Уставом Богословского сельского поселения, Положением

о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Богослов-

ского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Бого-

словского сельского поселения от 26.09.2018 № 122,  решением Совета депу-

татов Богословского сельского поселения от 17.10.2022  № 102 «О проведе-

нии опроса граждан Богословского сельского поселения для выявления мне-

ния населения Богословского сельского поселения и его учета при принятии

решения о выборе объекта (автомобильной дороги общего пользования ме-

стного значения) для участия  в приоритетном региональном проекте «Доро-

га к дому», на основании протокола о результатах опроса граждан от

31.10.2020 года, Совет депутатов Богословского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1.Признать опрос граждан, проведенный  в период с 26 октября по 30

октября 2022 года, с целью выявлению мнения населения Богословского

сельского поселения и его учета при принятии решения о выборе объекта

(автомобильной дороги общего пользования местного значения) для участия

в приоритетном региональном проекте «Дорога к дому», состоявшимся.

2.Учесть, выявленное в ходе проведение опроса, мнение населения о

выборе объекта (автомобильной дороги общего пользования местного значе-

ния) для участия  в приоритетном региональном проекте «Дорога к дому».

3.Рекомендовать Администрации Богословского сельского поселения

вынести на  итоговую конференцию (собрание) граждан для проведения го-

лосования следующие объекты (автомобильные дороги общего пользования

местного значения), набравшие наибольшее количество голосов:

- дорога д.Брякуново, ул.Молодежная (участок от д.22 до д.41);

- дорога д.Стинькин.

Глава поселения                                     Н.Б.Слепнёва